แต่ผู้ว่าจ้างจะเห็นว่าเหมาะสมและถูกต้อง ซ่ึงผู้รับจ้างจะต้องปฏิบัติงานตามคำส่ังของผู้ว่าจ้างไปก่อนเพ่ือมิให้เกิดความเสียหาย 

แก่งานท่ีจ้าง

ข้อ ๑๗ ค่าปรับ

หากผู้รับจ้างไม่สามารถทำงานให้แล้วเสร็จภายในเวลาท่ีกำหนดไว้ในสัญญาและผู้ว่าจ้างยังมิได้บอกเลิก 

สัญญา ผู้รับจ้างจะต้องขำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็น จำนวนเงินวันละ ๓,๑๓๗.๐๐ บาท/สามพันหนึ่งร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน)^ 

และจะต้องขำระค่าใช้จ่ายในการควบคุมงาน (ถ้ามี) ในเม่ือผู้ว่าจ้าง ต้องจ้างผู้ควบคุมงานอีกต่อหน่ึงเป็นจำนวนเงินวันละ 

๔๕;๐.๐๐ บาท (ล่ีร้อยห้าสิบบาทถ้วน^นับถัดจากวันท่ีครบกำหนดเวลาแล้วเสร็จของงานตามสัญญาหรือวันท่ีผู้ว่าจ้างได้ขยาย 

เวลาทำงานให้ จนถึงวันท่ีทำงานแล้วเสร็จจริง นอกจากนี้ ผู้รับจ้างยอมให้ผู้ว่าจ้างเรียกค่าเสืยหายอันเกิดข้ึนจากการท่ีผู้รับจ้าง

[...]

,  ^  ตุ ~ ก 'I,งลวุวฤาวักํ] า8อฺงุเท^ X

ระยะเวลาการปฏิบตงาน เหแล้วเส!จภาย๒  ๔๔ วัน-■■ภายไ'น่วัน่ที■•๒๔-•คนยาย'น• •๒๔๖๖-) '

งวดท่ี ๔ .-.

เาสาใเแนบทายสญัญาจางเลขท......-....!..'..- ผนวก ไ 0,-, 0?

^ . 1 0 . 1 1 . ^ 1  -๒- ..............  .....

งวดที่ ๕ เป็นจำนวนเงิน ๕๓๓,๒๙๐.-บาท (ห้าแสนสามหมื่นสามพันสองร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) จะจ่าย 

ให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

- ติดตั้งสายไฟฟ้าและอุปกรณ์บล็อก - สวิทซ์ - เด้ารับ

- งานฝืาเพดาน ยิปซัมบอร์ด หนา ๙ มม. ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานตกแต่งผนังบุกระเบื้อง ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ผนังก่อซีเมนต์บล็อกโขว์ลาย ทั้งหมดแล้วเสร็จ

[...]

- งานพื้นปูกระเบื้อง เซรามิค ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานพื้น ซัดมัน และซัดหยาบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- งานปูกระเบื้อง และจมูกบันได ทั้งหมดแล้วเสร็จ

ระยะเวลาการปฏิบัติงาน ให้แล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน ภายในวันท่ี ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๖

งวดที่ ๖ (งวดสุดท้าย) เป็นจำนวนเงิน ๕๖๔,๖๖๐.-บาท (ห้าแสนหกหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

จะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการก่อสร้างดังนี้

- ติดตั้งบานประตู - บานหน้าต่าง ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ติดตั้งราวบันไดและส่วนประกอบบันได ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ติดตั้งเครื่องสุขภัณฑ์ อุปกรณ์ประกอบ ทั้งหมดแล้วเสร็จ

- ติดตั้งดวง - โคม ปลั๊ก สวิตทํทั้งหมดแล้วเสร็จ